様式６

　　　年  　　月  　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　  殿

                              　 設置者（管理者）
                         　　　　        住　　所

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　電話番号

　 浄化槽設置届（浄化槽設置に関する計画書）の記載事項に変更（誤り）がありましたので、徳島
 県浄化槽事務取扱要領第４条の規定により、次のとおり届け出ます。

　①

	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　総（東保）第　　　　号

	　②設置場所の地名番地
	[bookmark: _GoBack]

	　③
	                                 人槽

　④

 項　　　目

      変　　　更　　　前

       変　　　更　　　後